
INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e material permanente, de acordo com
o Pregão Presencial nº 00017/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

ECONTRATADA: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, cadastrada no CNPJ nº
09.449.096/0001-81
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de equipamentos/material
permanente, atendendo a proposta nº 11267.041000/1230-01 e portar nº 671/2023, ambasdo

rio da Saúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Silva Filho, ESF Francisca Pereira de
Lacerda e a ESF José Paulino de Sousa.
VALOR GLOBAL: R$ 26.433,00 (vinte e seis mi, quatrocentos e trinta e três reais), considerada
vencedora de alguns itens,
PRAZO: Iniciará a contar do termode sua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar - PB, 06 de Dezembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e material permanente, de acordo com
o Pregão Presencial nº 0017/2023,
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA - EPP, cadastrada no CNPJ nº
15.114.641/0001-44

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de equipamentos/material
permanente, atendendo a proposta nº 11267.041000/1230-01 e portaria nº 671/2023, ambas do
ministério da saúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Silva Filho, ESF Francisca Pereira de
Lacerda e a ESF José Paulino de Sousa.
VALOR GLOBAL: R$ 315,00 (trezentos e quinze reais), considerada vencedora de alguns itens.
PRAZO: Iniciará a contar do termo de sua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar - PB, 06 de Dezembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e material permanente, de acordo com
o Pregão Presencial nº 00017/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DICAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS LTDA, cadastrada no CNPJ nº
35.803.721/0001-07

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de equipamentos/material
permanente, atendendo a proposta nº 11267.041000/1230-01 e portaria nº 671/2023, ambas do
ministério da saúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Silva Filho, ESF Francisca Pereira de
Lacerda e a ESF José Paulino de Sousa,
VALOR GLOBAL: R$ 250.500,00 (duzentos e cinquenta mil e quinhentos reais), considerada
vencedora de alguns itens.
PRAZO: Iniciará a contar do termo de sua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar- PB, 06 de Dezembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPALNº167 — DE 15/03/1985
EDIÇÃO Nº 12 Data 06/12/2023

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos a material permanente, de acordo com
o Pregão Presencial nº 0017/2023,

CONTRATANTE: Prefetura Municipal de Aguar
CONTRATADA: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA - ME, cadastrada no Ci) nº
09.449 096/0001:61
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para acusção de equioamentosmetait
permanente, atendendo a proposta nº 11267.041000/1230-01 e portaria nº 671/2023, ambas do
ministério da saúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Siva Fi, ESF Francisca Pereira de
Lacerda e a ESE José Paulino de Sousa,
VALOR GLOBAL: R$ 25.433,00 (vi e seis ml, quatrocentosetrinta e três rea, considerada
vencedora de alguns tens.
PRAZO: Iniciará a contar o termo de sua assinatura 12 (dote) mese.gue PB, 06 de Dezembro de 2023,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e materia permanente, de acorco com
o Pregão Presencial nê 09017/2023,

CONTRATANTE: Prefetura Municiai de Aguir
CONTRATADA: COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA - EPP, cadestrada no CNP) nº
5.114 641/0001-44]
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente pera aquisição de equipamento material
permanente, atendendo a proposta nº 11267,041000/1230-01 € porcaria né 671/2023, ambas do
ministério da saúde, destinados a ESF Dr. André Scars da Sho Fio, ESE Francisca Pereiro de
Lacerda e  ESF José Paulino de Sousa

VALOR GLOBAL: R$ 315,00 (rezetos e quine rei, considerada vencadora de aiguns tens
PRAZO: Tnlcirá a contar do termo de sua assinatura 12 (dove) meses.
Agua PB, 06 de Dezembro de 2023,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para euisição de equipamentos e mara permanente,de acorda com
o Pregão Presencial nº 6017/2023,
CONTRATANTE: Prefetura Municipal de Aguir
CONTRATADA: DICAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS LTDA, cadastrada no CN) nº
35.803.721/0001-07
OBETO; Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de equipamentos/meteit
permanente, atendenco a proposta nº 11267.041000/1230-01 € portaria nº 671/2023, ambas domistério da saúde, destinados  ESE Dr. André Soares do Shu Fio, ESF Francisca Pereiro de
Lacerda e a ESF José Paulino de Sousa,
VALOR GLOBAL: R$ 250.500,00 (duzentos e cinquert mi e quinhentos reis), considerado
vencedora de algu rens,
PRAZO: Iniré a contar do temo de sua assinatura 12 (dove) mese,
Aguir -P5 06 de Dezembro de 2023,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



João Pessoa Quinta-feira, 07 de Dezembro de 2023 Diário Oficias ii
rs das asa, no endereço upentad.Telne: 083) 3633180. E Itactarmramc apapegv, ac palcopes combdi 8,06 de Demde5

BAIANA AZEVEDO SOUSA LINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAUNA

Exttato DE CONTRATOS.
CRIEI AQUISIÇÃO DE PROGUTOS DE PANIFICAÇÃO, AGUA MINERAL. BEBIDAS GASEIF-
CADAS EMBUTIDOS LEITEEDERIVADOS PARA SL PRIRAS NECESSIDADES DAS ESCOLAS.

CORAIS SECRETARIAS DO MUNCAPIODE BARAL NA. PR FUNDAMENTOLEUAL: Peso
Prece! DOS VIGÊNCIA EO 123024 PARTES CONTRATANTES. Petr mcaderme CTN 001762073 06 1223 -KALIDHIA DE ALNFIDA MEDEIROS R$ 19558500;

NTE 8085 a 123» PANIFICADORA DANTAS LTDA «R$ 21981500

Prefeitura Municipal
de Agul

PREFEITURA MUNICIPAL DEAGUIAR

De cond om o lato Gl da Condo Permanente de Licação, HOMOLOGO « ADILDICO O
occitão Presencial (OOROSNZ-Ppr qução de medicos e de mer de
Epa desde de Gde do Munic piRn P,endendo semen7/5eco com Sera de Estado do Desemvmemode d Arielção Masica Preta
Mncaid Agu,LOTE=AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS e LOIE1 AQUISIÇÃO DE
MSFERIAO DE LIPEZA osso à empesaULTRAMEGADI TIRBLIDORA HOSPITALAR.
LED, cnarada po CNP 21.806 36 OU, vencedora como lr de 21 721.80 (it umocvt um raé cipa certos pre PARNIAGILEDES COMÉRCIO DE
PRODU TOS FARVACEUTICOS MÉDICOS E HOSFLTALARES LTDA ME endasrata o CNP)
VR 60 2900001. venda com vala de R$ 0593 ro mal. ones e vento emenem censos ALLTAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA.

NI cada CNBIN 31 EN IRON, vencedra cravo de RS 475 (tentemo uses e et e e ei iguala centavo aro LOTE DI AQUISIÇÃO
DE NIEDICAMENTOS, a pesa AURIENE ALVES “ME cadastrada o CNP º 0541 739!
MH venlaa cn vala e RS 8 734,0 (oa € o rd, eenecutequa reituavem, LOTE GR AQUISIÇÃO DE MNTERIAL DE LIMPEZA, esfome bc nas
pr depeços

Aguia 8,05 de Dezero de 20

Mane Bata Guedes ro

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Extraso pe contrato
INSTRUMENTO Conto de prestação de semiçs, esco em Tomada de Pçs a 021273
CONTRATANTE. PrecMeioal de Agr
CONTRATADA, JOSE ROMESON TELISMINO DA S1:VA

adaa ENPI A 6 188 S1900M-17
CBR INPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE

GUIA—Pa, endaComo de Repaie 1 3988SROEENNDRICAIXA, CONTRATO Nº
0845263, edseme a Mino do Desemvonemeno Renal ea Prsinra Municipal de

CAD Gu ALR 2826726 (nos cinquenta e ds mi, scenes eta e doese
sema eo eme,
PRAZO, Tn vga da dt de a aura de 12 (o) meses.

Ag PU de DemideMANOR BTSIAGUEDES H

CONSTRUTORA LTDA ME, Ca

extrato De contato
INSTRUMENTO. Conto par aqição de equinos e mae! permanente de cedo com o

Pg Prel e 0101720.
CONTRATANTE. Paelesra Munsgl de Aguiar
CONTRATADA. INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA ME cadastado mo CNI3 074 28000148
BETO Contação de emp do ao pena pr ação de equipment peroe ando à eco Se136 GANG 230. «pe 7229 bas do minério daSa: ado ESP Dr And Ses da SivaFi, ESP Fraca Pra de Lada e EST
Jos Paude Sua
VALOR GLOBAL RS 09,0 esse nei, cnsidrada vendo dg rs.
PRAZO Incn do emo de a eine 12 ae) mes.
ae PB de eremio de 2025
NANOEL BATISTA GUEDES FILHO

ASSTRUNENTO: Cop pão de ger mppm, de mo emaeCONTRATADA NIE APRE EASS SM, casrda no CNP 0860004

ORIETO Comutação de epa do ramo ericaaa ausçãoeeuro mana pera
Dee sederp1º TS? OMS 125001 e pari 71028 bas o msi da

“Sue dest: ESE De Ande Some da Sn Fo, ES Francisca Peer de cede a ESF

José Po de Sra
VALORGLOBAL 5 78100 mi osents dete, comer vendo delesPRAZO inior dotermo de santas 13 (or) msAg 8, 6 de DemdeNANOEL BISA GUEDES FILHO

Pro
INSTRUMENTO: Coat pes aqusição de equetose mtta ermanen, e acção com o

Pego Presença! 1º DOES
CONTRATANTE: refe Municipal de age
CONTRATADA. CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
ARE, endno CNP 707200OBJETO Contação de empresa do ao peremepaa aução de ciano nel pero
ee ndoà Oo 1367 NC MSe portaria 67035, ams domismo da

ab esnado ESP Dad See da Sa Ph, ESF Frans Pora de Lacerda a ESF

VALOR GL OBA” 8790et ta cn sta é aeconta
ERAZO, nara coma d tod atra 12 (dcmess
Apae 8, 6d Deembro de 30
MANOEL BATISTA GUEDES

Pro
INSTRUMENTO: Conto para ação de equipamentos e mate perante, de coa com o

Peão Presença! e 000171
CONTRATANTE: Pera Mig! de Aguiar
CONTRATADA: GOS ELETROS É EQUIPAMENTOS LTDA- EPP cadastrada no CNP aº

ORIETO, Comção de emp dramo perene ara axu de equipamento mta ema
Dee sede à ep 3º TS CNO 1215 e ota 7025, bas o msi da
Cd, estado ES Dr ode Sn da Siva Pl, ESFra Pera de Lacen a SF

VALOR GLOBAL 93240 (ave mi tetos é vino quo eo comida vencedora de

lts tens
PRAZOS ia omdo tema de sm air 2 (or) mes.
Agi 8, 6 de Demo de
MANOR BATISTA GUEDES FILHO

INSTRUMENTO: Conto pas aqsião de quantos e mt pen, e acordo cos o

Peenc  017 205
CONTRATANTE. Peito Municipal de Aut
CONTRATADA: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA ME csdastda no CNP 1º
BIBI Conde padopeço depmerDe medo asno36 GU 15500 = eaiUSE bas do mnSe eso EE Dr Ande Sots da Sie Fl, ESP rca Pra de Lenda e SF
sé Paso de Sa
VALOR GLOBAL RS 2443 00 (inte es mi. quente rim nen. dera vem

eds de gm ePRAZO. inac comar do temo de san 1

Agi. 8,06 de Derembod 025
NANOEL BATISTA GUEDES FILHO

Pr
INSTRUMENTO: Cort pas aqtição de umano e matr pernas, e aco som o

Pregão Pesca! eUCONTRATANTE Pre Mumia de Ager
CONTRATADA. COMERCIAL NORTE RORDESTE LTDA - EPP. cadastrada no CNP! 1º
OBJETO Conrado de empresa do ramo perene para aquião de equipes mater peree adendo à ep e 136 TG 3De porra” 673035. ambas do mino da

TR esa ES Doda Se da Siva Pa, ES Frsoca Poa de Loco a ESP

Té Plde Sa
VALOR GLOBAL R$ 16,0 (entre qui res osiderada vencida de age
MANOEL BATISTA GUEDES FiLHO

Pro
INSTRUMENTO: Contoaa ação de eps mta perman, de acdo cm o

ão Prec 1ºCONTRATANTE: rear Nunca de par
CONTRATADA: DRCAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS CAJAZEIRAS LTDA, cadastrada no

StrSoreviSO nação de pes da o pone aa quão de imensa ema
DR rece opaSCEVS preNOdo ta da

“52: sado ES Dr mode Ss da Sina FI, EST rca Po de cera e SE
Joe Bio de
VALOR LOI  as 0n0 eoseae mil e nbr considerada vento

ir PE, de Demo deNAO BArISINCUEDES PlHO
Prato



Paraiba, 08 de Dezembro de 2023 + Diário Oficialdos Municipios do Estado da Paraiba * ANO XV [Nº 3507

Aguiar - PB, 07 de Dezembro de 2023.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito.

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves.

Código Identificador:B7!FS2BD

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Comirsto para aquisição de equipamentos e
material. permanente, de acordo com o Pregão Presencial nº
0001772023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO
LTDA - ME, cadastrada no CNPJ nº 09.449.096/0001-81
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição
de equipamentos/material permanente, atendendo a proposta nº

11267.041000/1230-01 e portaria nº 671/2023, ambas do ministério
da saúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Silva Filho, ESF
Francisca Pereira de Lacerdaea ESF José Paulino de Sousa,
VALOR GLOBAL: R$ 26.433,00 (vinte é seis mil, quatrocentos etrinta e três reais), considerada vencedora de alguns itens
PRAZO: Iniciaráacontar do termo de sua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar - PB, 06 de Dezembro de 2023,
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO- Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e
material permanente, de acordo com o Pregão Presencial nº
0001772023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA- EPP,

cadastrada no CNPJ nº 15.114,641/0001-44
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição
de equipamentos/material permanente, atendendo a proposta nº
11267.041000/1230-01 e portaria nº 671/2023, ambas do ministério
da saúde, destinados a ESF Dr. André Soaresda Silva Filho, ESF
Francisca Pereira de Lacerda e a ESF José Paulino de Sousa.
VALOR GLOBAL: R$ 315,00 (trezentos e quinze reais), considerada
vencedora de algunsitens
PRAZO: Inciará a contar do termo de ua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar - PB, 06 de Dezembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO- Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de equipamentos e
material. permanente, de acordo com o Pregão Presencial nº
0007/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: DICAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS
CAJAZEIRAS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 35.803:721/0001-07
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição
de cquipamentos/materal. permanente, atendendo a proposta nº
11267,041000/1230-01 e portarianº671/2023, ambas do ministério
“a suúde, destinados a ESF Dr. André Soares da Silva Filho, ESF
Francisca Pereira de Lacenda ea ESF José Paulino de Sousa
VALOR GLOBAL: R$ 250.500,00 (duzentos e cinquenta mil e
quinhentos reais). considerada vencedora de alguns itens.
PRAZO: Iniciaracontar do termo de sua assinatura 12 (doze) meses.
Aguiar - PB, 06 de Dezembro de 2023.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

Publicado por:
Maria de Fatima Matias de Caldas Alves.

Código Identificador-661 16358

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ADITIVO - TOMADA DE PREÇOS Nº

000022022

OBJETO: CONTRATAÇÃODE EMPRESA ESPECIALIZADA DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE ó(SEIS)
SALAS DE AULA NO MUNICIPIO DE CAAPORÁ/PB.
CONFORME CONVÊNIO Nº 5452021 FIRMADO COM A

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃOE DA CIENCIA E
TECNOLOGIA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
0002/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Caaporã e: CT Nº 0191/2022 - Wix Construcoes eServicos de Engenharia Ltda 3º Aditivo - prorroga o prazo por mais
180 dias, ASSINATURA: 07.12.23.
Caapord-PB, 07 de Dezembro de 2023
CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreh Ribeiro Placido Castro

SÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 000252023

Com base nos elementos constantes do processo correspondeme e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Presencial nº 0025/2023, que objetiva: Aquisição de parques
recreativos e materiais permanentes; ADJUDICOoseu objeto a: ACC
COMERCIAL E SOLUCOES LTDA- R$ 121.700,00; GERALDO
VIDAL DA NÓBREGA — ME - R$ 347.800,00; P C DA SILVA
JUNIOR - R$ 8480000; ROTOCYCLE INDUSTRIA E
COMERCIO DE PLASTICO LTDA- R$ 625.000,00

Junco do Seridó - PB, 07 de Dezembro de 2023.

PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO-Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Raquel Francisca da Nóbrega

Cédigo Identificador:S122C72A

COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de parques recreativos e materiais permanente.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 0025/2023.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Junco do Seridó:

02004 — SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02,004,12.361.2000.2012 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DO ENSINO FUNDAMENTAL - 02004.12.365.2000.2013 —

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃOINFANTIL
02010

—
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA —

02,010.15.452.2000.2037 — MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA — 4490.52,00.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGÊNCIA: até

o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Junco do Seridó e: CT Nº 001282023 -

071223 - ACC COMERCIAL E SOLUCOES LTDA - R$
121.700,00: CT Nº 00129/2023 - 07.12.23 - GERALDO VIDAL DA

NÓBREGA - ME- R$ 347.800,00: CT Nº 001302023 - 07.12.23 - P

CDA SILVA JUNIOR - R$ 84.800,00: CT Nº 00131/2023 - 07.12.23

-ROTOCYCLE INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO LTDA
=R$ 625.000,00.

Publicado por:
Raquel Franciscada Nóbrega

Código Identificador:ES0S1008

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO . seção 3

Seen dda AscMia é a poeta Mu do agot e nc can, comida venda de Ser Sem da CE 61
AUSÇÃO DE VEDIONGONTOS PIO. tt cet a tro, de sa satodi Ta tea) mess gui 1,07 de Dezembro de OLINANGEL RANA GUEDES

FM reboot oed e recente sua
nosContra. la Moncst co Agutar CENTRNTADA ANE
PES E codstrda no COI 18 0958 TIS GUTO: aqução de

ag de Ar, stendando a era9 3023 cltido co  Sectaia
e Tão da enebimeno Be d Ivcão Muro! x Preta Mun! de
Dea PB VALOR GLGRAL 3 15 50 (atra e o mi stco cinoetaaro tes + Coquerta camaven,corslerada vrcado a de un tr do LOTE OT

AGRSÇÃO DE MAREA BE UMIA PANO: ar tar do temo ca na
peste, au Val o pr 8 0 de Deer e SA

carooe conmasto

Ag Can:ar equenco E DSTARLÇÃO TR” ar caserna no

Salso "de guganaso! mera” petônea”” montando” go "riToto 23807 porra nº 71361, ae do mn a tdo, Siad

CS TOPlRUMO. Co prTo e ementas à

pt pan cto E ãoaa ncaCogadepuAS COME NORTE NE“ecs o Rs NASO Cmde eme araEdo pa deus de einerperna. een à poçaSRTeta de ro 4 tãoespa a 5 ASs da ea raaa frde La0Je dio de dna: VBR GSM Sad een eecnvede pr es PGà ct eeaanropd"etodSN,CS e aacordo «em e raão Pascal nº GC1/302) CONTRATANTE Prliura Monica dearcooesCAS EB candPra àCEEsa8. rs o mr a taioJe Seus. VALOR GLOBAL AS 250 50.0 outents + cinquenta mé aumentos rescida ncda oPV nd tanatamiPREFEITURA MUNICIPAL DE ALCANTIL

so oe aowoaçãoreco teraômes ha aptos

a esse da lepção gi, era 2 rio vó1º GOIS, ueGun. Auação Be cedo 7 lgpra eder à Secas ce Eucação doui de Ne PE cromo tm de toi 1º 30253 ear do stde
So To, ABLDICO 6 u V1 SAS SAVERMR a Sa MG

so cx momonocaçãoro tiipônco he iftz3

arc da seiTa, elerant va Peão Enc 1º 59/2025, queisRusção de veados 7 lag paz sed” 2 Sacra de Escada o oco dea PR confere da cv º SG2DS Srta de tado d cão
Maron tn 8 Satan

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

mero, oNTeMAÇÃO Derss sic ou RCA paRA ESTAÇÃO DE senvças ox

pesa Coração croP seamuna de tra Ear"8 ido Str aus

onte Reco res [Orinano) VIGÊNCIA. tê 6/12/2024. PANTES CONTRATANTES

reftura Munde Arié.CT Nº 0695/2023 “07322 - ANTA ROGRCUÊS OE

To=5 2280900
iso De aonoação

raedão Eeraôneo ha srorscs o rccone e canas
su ssnçõo da leplção Vemeee do Hoia Ecgônca 1665205) qeReedDESsceeeDRI 0 su 8& ATA RODAIGUAS OE RT 1 2240000

issu asra069 no 23, sesta de, 8 de dezombr de zoa

as oe momorocaçãoroue we Gafessc

dt
ndo Pp la nãoEApaPRNSPaSsOama adro de MAAPREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

Awso oe ueraçãorr EXETÓNCO Ne 2923

sigooRrETra E Cacope oEoEnonsE piniação Ge Nsoem remo Emprvê Petro Peia
e

Ena Secar MEC au SOC Pando Minie RtnçSesçem
da odeOeajeadeEEEEaalaCfpsERPREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA ROSAeo o mãoeeaASSESEEERRaoo qm.
comoarzon por: PRTMRENTAÇÃO

DE

ES
do A s05 AS TE Padel ESG q tus teraçõo. Comuni ueem nãotoiodorspde banda rr GT2d or mnTatão Rangelodocs LSaciiraee, Passao2 hos ds Ee e dn]3Emo pi PEpmpeMesuiTaDo ot masuuração

romaDa De PREÇOS Na 1/20

rogo ot GBO/S0AS pero “uoeUAÇÃO” SE” EstRRDAS: Vem” NO
Múcio DE BRA DE SANTA ROSAS. 8, CORPORE Coto

MCITANTES HABILITADOS: AGRESTE CONSTAUTORA E COMERCIO LTOAo, 1209230185; S CONSTRUCOES LDA—CAM 6236 Casado
25, CONCAENOR CONSTRUÉDIS DO MORBESTE TOA Ene 0744 Sra.SG CONSTRUCOES E (OCACOES LI. EN38576070, DUARTE

Ars CONSTAUEES SÉRIESE IGAGÕES TD GN: 25/0
Be Sion"ros Congmórona

“e “sos ou(HaiLTaDA COM ESTAÇÃO MEN: TONS CONSTRUÉDES LI“ Eniam
OS SEL 1P008 6 ser ão (e slando dot ke91. 943,353:869, 964

SAIDO ESAGO SE796564
é desdo Lana aaSonic astSo 1 po do ti mens do nem.

Dos atos cecorentes do precedimenta canário, cateão recursos
no temer do Aee 081 o Ls Foge1 BSG6E a atrações
Comunica que em não navanão iergonção de retumos, à senão oca
Gra aSaa do” rea. Propor de Presos ser” cet” doSaiaaroao to metoo o Epião
Perade nãoRo nf e ao 1Co33-04 Cmpru onto ama com

Jose onucê Bars uva

—)


